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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01/01/2017 AL 30/11/2017

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Amortizacion De La Deuda Y Disminucion De Pasivos

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

- 2,193,726.81

   3,330,889,970.43 

     116,835,859.94 

0.00 

   3,445,532,103.56 

Aprobado

   3,930,447,322.99 

   2,513,621,589.46 

     231,599,790.61 

      87,249,840.50 

   6,762,918,543.56 

   3,274,974,719.94 

   1,195,156,942.95 

     226,547,559.75 

      87,244,209.56 

   4,783,923,432.20 

   2,540,015,084.00 

     657,047,948.00 

      49,678,007.00 

      70,645,401.00 

   3,317,386,440.00 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

   2,772,298,356.04 

   1,101,099,560.25 

     195,006,809.76 

      75,116,086.65 

   4,143,520,812.70 

     655,472,603.05 

   1,318,464,646.51 

       5,052,230.86 

           5,630.94 

   1,978,995,111.36 




